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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV A/ \\

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR'S OFFICE

Date: 2 t /o ieoe o Nr/ 2/ 235

NE mbéshtetje té neneve 13, 17 dhe 58 t& Ligjit nr. 03,/ L-040 pifr Vetégeverisie Lokale, nié
pajtim me nenet 37 dhe 38 & Ligjit nr. 06/ 1-082 pér Mbrojtjen e té Dhinave Personale si
dhe né mbéshtetie t neneve 53 dhe 57 té Ligjit Nr. 05/ L-031 pér Procedurin e
Pérgjithshme Administrative dhe sipas nenit 54 1 Statutit t& Komunés sé Shtimes,
Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Zyrtarja Vlora Hyseni caktohet pérgjegjése pér mbrojtjen e t& dhénave personale
b institucioneve lokale publike & menaxhohen nga Komuna e Shtimes

2. Detyrat dhe pérgjegjésité e zvrtares pér mbrojtien e t€ dhénave personale
zhvillohen {por nuk kufizohen) né pajtim me nenin 39 i Ligjit nr. 06,/ L-082 pér
RMbrojtien e té Dhénave Personale si dhe dokumenteve me leggislacionin né fugi

i€ e rregullon kété ¢éshije.

3. Zyrtan pér mbrojtjen e té dhifnave né Komunén e Shtimes, Viora Hyseni mbetet
né kété pozité deri né ndryvshimin e kétij Vendimi.

1. Pérmes kétij Vendimi shfugizohet Verdimi Nr. 02/825 i datés 25.09.2023

2. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.
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